

Investitor
Obiect

Lucrari de montare a parapetelor metalice deformabile de tip semigreu cu stilpi si accesorii pe drumurile publice nationale, lotul I

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. R9 R14 Soldanesti R20 (sec. Soldanesti) 1.1. km 2+270- km 2+590 (stinga)				
1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			459,16 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	791,66	459,16
2	DF59A (F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			737,34 ----- 18,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	287527730 1001	Complect de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	715,00	715,00
	295227000 3722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	72,12	2,52
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0350	32,00	1,12
		2. R11 Frontiera cu Ucraina-Briceni-Ocnita-Otaci R8 (sec. Ocnita) 2.1. km 20+272-km20+400 (dreapta)				
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			458,91 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	791,66	458,91
4	DF59A (F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			737,34 ----- 18,69

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	287527730 1001	Complex de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	715,00	715,00
	295227000 3722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	72,12	2,52
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0350	32,00	1,12
		3. R32 M3 Vulcanesti-Cahul-Taraclia (sec. Vulcanesti) 3.1. km 3+174-km 3+710 (stinga/dreapta)				
5	RpCB18 C	Desfacerea stilpilor din beton armat V=1.8m*0.2m*0.24m (165 buc)	m3			1 191,09 ----- 1 147,09
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	84,97	849,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	220,00	44,00
6	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcare stilpi decapate)	100 m3			2 170,35 ----- 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	455,00	2 170,35
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,09 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	420,00	16,09
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			459,19 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	791,66	459,19
9	DF59A (F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			737,34 ----- 18,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	287527730 1001	Complex de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	715,00	715,00
	295227000 3722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	72,12	2,52

1	2	3	4	5	6	7
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0350	32,00	1,12
		4. G3 Lipcani-Badragii Vechi- Brinzeni-M5 (sec. Edinet) 4.1. km 36+442-km 36+530 (dreapta)				
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			458,75 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	791,66	458,75
11	DF59A (F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			737,34 ----- 18,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	287527730 1001	Complect de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	715,00	715,00
	295227000 3722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	72,12	2,52
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0350	32,00	1,12
		5. G19 G26 Sturzeni- Ivanesti (sec. Riscani) 5.1. km 0+600- km 1+168 (stinga)				
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			459,10 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	791,66	459,10
13	DF59A (F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			737,34 ----- 18,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	287527730 1001	Complect de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	715,00	715,00
	295227000 3722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	72,12	2,52
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0350	32,00	1,12
		6. G25 G58 Cobani Hijdieni Glodeni G57 (sec. Glodeni) 6.1. km 15+351- km 15+771 (stinga/dreapta)				
14	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			459,17 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	791,66	459,17

1	2	3	4	5	6	7
15	DF59A (F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			737,34 18,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	287527730 1001	Complect de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	715,00	715,00
	295227000 3722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	72,12	2,52
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0350	32,00	1,12
		7. G64 R6 Branesti Telenesti Budai M5 (sec. Telenesti) 7.1. km 18+598- km 19+250 (dreapta)				
16	RpCB18 C	Desfacerea stilpilor din beton armat V=1.8m*0.2m*0.24m (21 buc)	m3			1 191,10 1 147,09
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	84,97	849,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	220,00	44,00
17	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcare stilpi decapate)	100 m3			2 171,11 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	455,00	2 171,11
18	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,09 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	420,00	16,09
19	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			459,22 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	791,66	459,22
20	DF59A (F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			737,34 18,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	287527730 1001	Complect de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	715,00	715,00

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	72,12	2,52
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0350	32,00	1,12
		7.2. km 18+550- km 19+250 (stinga)				
21	RpCB18 C	Desfacerea stilpilor din beton armat V=1.8m*0.2m*0.24m (46 buc)	m3			1 191,10 ----- 1 147,10
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	84,97	849,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,40
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	220,00	44,00
22	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcare stilpi decapate)	100 m3			2 170,00 ----- 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	455,00	2 170,00
23	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,09 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	420,00	16,09
24	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			459,16 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	791,66	459,16
25	DF59A (F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			737,34 ----- 18,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	287527730 1001	Complect de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	715,00	715,00
	295227000 3722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	72,12	2,52
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0350	32,00	1,12
		8. G69 G68 Ustia Mascuti G72 (sec. Criuleni) 8.1. km 10+020- km 10+140 (dreapta)				
26	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu	1 km			459,17 -----

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder				0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	791,66	459,17
27	DF59A (F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			737,34 18,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	287527730 1001	Complect de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	715,00	715,00
	295227000 3722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	72,12	2,52
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0350	32,00	1,12
		8.2. km 10+028- km 10+140 (stinga)				
28	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			459,46 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	791,66	459,46
29	DF59A (F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			737,34 18,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	287527730 1001	Complect de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	715,00	715,00
	295227000 3722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	72,12	2,52
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0350	32,00	1,12
		9. G104 Ialoveni Costesti Molesti Razeni M3 (sec. Ialoveni) 9.1. km 7+600- km 7+900 (stinga)				
30	RpCB18 C	Desfacerea stilpilor din beton armat V=1.8m*0.2m*0.24m (28 buc)	m3			1 191,10 1 147,09
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	84,97	849,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,40
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	220,00	44,00
31	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcare stilpi decapate)	100 m3			2 170,83 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	455,00	2 170,83
32	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,08 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	420,00	16,08
33	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			459,17 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	791,66	459,17
34	DF59A (F)	Montarea parapetului metalic la drum	m			737,34 ----- 18,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	84,97	18,69
	287527730 1001	Complect de parapet metalic tip H1-A-W4	m	1,0000	715,00	715,00
	295227000 3722	Instalatie de batut piloti	h-ut	0,0350	72,12	2,52
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,0350	32,00	1,12

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)